
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

Pagina 1 di 1 

 

D.R. n. 782 
 
OGGETTO: Avviso di vacanza per il conferimento di incarichi di insegnamento nell’ambito dei corsi di 

studio erogati dal Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – DMMM –
Slittamento termine di presentazione delle domande  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. del 754 del 30.09.2021, II Avviso di vacanza volto al conferimento di incarichi di 

insegnamento nell’ambito dei corsi erogati dal DMMM per l’A.A. 2021/22, in scadenza alle ore 
12.00 del 5.10.2021; 

CONSIDERATI gli impedimenti che non hanno consentito la visualizzazione dell’Avviso sull’albo on line del 
 Politecnico di Bari nell’arco di parte del periodo di pubblicazione, impedendone, di fatto, la 
 corretta la pubblicizzazione; 
RAVVISATA, quindi, l’opportunità di prorogarne i termini di pubblicazione ed estendere la possibilità di 
 produrre domanda di partecipazione  sino alle ore 12.00 del 11.10.2021; 
SENTITO il Direttore del DMMM, prof. ing. Giuseppe Carbone; 
 

DECRETA 
 
Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, già fissato per le ore 

12.00 del 5.10.2021 è prorogato al 11.10.2021, ore 12.00. 
Il presente decreto sarà pubblicizzato per via telematica sul sito del Politecnico di Bari 

http://www.poliba.it e sul sito del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 
(www.dmmm.poliba.it).  

 
Bari, 05/10/2021 

Il Rettore 
  (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 
 

http://www.poliba.it/
http://www.dmmm.poliba.it/

		2021-10-05T11:39:54+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




